



1 Aralık 2010 Çarşamba

TMMOB Kadın Kurultayı Düzenleme Kurulu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Yedek Üyesi Şayende Yılmaz katıldı.

2 Aralık 2010 Perşembe

TMMOB Ücretli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları ve İşsizlik Kurultayı Düzenleme Kurulu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Üyesi Selçuk Soylu katıldı.

3 Aralık 2010 Cuma

Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, Antalya Şube tarafından "Türkiye'nin Enerji Gerçekleri ve Çıkış Yolları Paneli" başlığı altında düzenlenen panele katıldı.

4 Aralık 2010 Cumartesi

► Endüstriyel Otomasyon Sempozyumu ve Sergisi Düzenleme Kurulu ikinci toplantısı İstanbul Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına OYK Sekreteri Yunus Yener katıldı.

► Geleceğin Teknolojileri Sempozyumu ve Sergisi Düzenleme Kurulu ikinci toplantısı İstanbul Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına OYK Sekreteri Yunus Yener katıldı.

► Odamıza bağlı Eskişehir Şube, Odamızın 56. Kuruluş Yılı Geleneksel Gecesi'ni coşkulu bir şekilde Eskişehir Özgüven Restaurant'ta kutladı. OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba'nın da katıldığı gecede meslekte 25. yılını dolduran 25 üyemize plaket ve beratları verildi.

► TTB, DİSK, KESK ve TMMOB tarafından "Emek Süreçlerinin Taşeronlaştırılması İşçi Sağlığı-İş Güvenliği ile Toplum Sağlığı ve Çevre Sağlığına Etkileri" konulu sempozyum Ankara'da Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde düzenlendi. Sempozyumda OYK Yedek Üyesi Bedri Tekin TMMOB adına bir bildiri sundu.

6 Aralık 2010 Pazartesi

TMMOB Tasarım Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Yedek Üyesi Şayende Yılmaz katıldı.

7 Aralık 2010 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

8 Aralık 2010 Çarşamba

► TMMOB İki Diploma Sahibi Üyeler Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Sekreteri Yunus Yener katıldı. Toplantıda; konu ile ilgili YÖK'ten bilgi alınmasına ve odalar özelinde çift anadal programından mezun olan üyelerinin olup olmadığı ile ilgili edinilecek bilgilerin komisyona iletilmesine karar verildi.

► TMMOB Petrol ve Madencilik Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına Oda Teknik Görevlisi Koray Tuncer katıldı. Toplantıda; Petrol Kanunu değişiklik tasarısına ilişkin görüşler dile getirildi. Değişiklik tasarısının Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı aşamasındaki ön hazırlık çalışmalarının tamamlandığı/tamamlanmak üzere olduğu bilgisinin paylaşılmasının ardından Ocak ayında Petrol Çalışmayı olacağı kuvvetli tahminiyle neler yapılması gerektiğini hususu görüşüldü. Petrol Kanunu Değişiklik Tasarısında yer almadığı varsayılan, yerbilimcilerin hakları, toplumsal/millî menfaatler ve depolamaya ilişkin değişiklik vb. önerilerin hazırlanması ve sürecin takip edilmesiyle ilgili görüşler tartışıldı. Söz konusu tasarıda TPAO'nun durumu, değişiklik aşamaları, beklentiler, TMMOB'nin neler yapabileceği konuşuldu.

► TMMOB İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Yedek Üyesi Bedri Tekin katıldı.

9 Aralık 2010 Perşembe

TMMOB Kadın Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Yedek Üyesi Şayende Yılmaz katıldı.

10 Aralık 2010 Cuma

▶ Doğal gaz iç tesisat eğitimcileri toplantısı, "ortak sunum hazırlanması ve soru bankasının gözden geçirilmesi" gündemiyle 10-11 Aralık 2010 tarihlerinde İstanbul Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına Oda Teknik Görevlisi Gökşen Gök katıldı.

▶ TMMOB Mimarlar Odası tarafından düzenlenen "Etik ve Bilirkişilik" konulu Sempozyum, 10-11 Aralık 2010 tarihlerinde Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gerçekleştirildi. Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, "Meslek Odalarının Bilirkişiliğe Bakışı" başlıklı dördüncü oturumda bir konuşma yaptı.

▶ Odamızın 56. kuruluş yılı, Ankara Şube tarafından Dedeman Otel'de düzenlenen Geleneksel Gece ile kutlandı. Düzenlenen gecede, meslekte 60, 50, 40 ve 25. yılını dolduran üyelerimize onur yılı plaketleri verildi. Geceye OYK üyeleri ve üyelerimiz katıldı.

11 Aralık 2010 Cumartesi

Zonguldak Şube tarafından düzenlenen Oda Geleneksel Gecesi Kilise Restaurant'ta gerçekleştirildi. Geceye OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, Denetleme Kurulu Üyesi Ahmet Eniş, Vali Yardımcısı Mehmet Tevfik Emre, TMMOB'ye bağlı odaların yönetim kurulu üyeleri ve çeşitli derneklerin temsilcileri ile üyelerimiz katıldı. Gecede meslekte 25. yılını dolduran üyelerimize plaket verildi.

14 Aralık 2010 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

15 Aralık 2010 Çarşamba

▶ Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği kapsamında enerji kimlik belgesi düzenleyecek uzmanlara ve bu uzmanlara eğitim verecek eğitimcilere yönelik eğitimlere, eğitimler sonunda yapılacak sınavlara, eğitici kuruluşların yetkilendirilmelerine, eğitim faaliyetlerinin yürütüleceği

merkezlere ve eğitici kuruluşların ve enerji kimlik belgesi düzenleyecek uzmanların faaliyetlerinin denetlenmesine dair usul ve esasların belirlendiği "Enerji Kimlik Belgesi Uzmanlarına ve Eğitici Kuruluşlara Verilecek Eğitimlere Dair Tebliğ" gereğince verilecek eğitimler ile ilgili değerlendirmelerde bulunmak üzere İnşaat Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası ve Mimarlar Odası temsilcilerinin de katıldığı toplantı Oda Merkezi'nde yapıldı. Toplantıya Oda adına; OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ile Oda Teknik Görevlileri Koray Tuncer ve Mahir Ulaş Akcan katıldı.

▶ TMMOB İki Diploma Sahibi Üyeler Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Sekreteri Yunus Yener katıldı. Toplantıda; bir sonraki toplantıya kadar YÖK'ten ve odalardan gelen bilgi ve belgelerin değerlendirilmesine karar verildi.

16 Aralık 2010 Perşembe

▶ TMMOB ve TTB, işçi sağlığı ve iş güvenliği ile ilgili yönetmeliklerin olumsuzluklarını bir kez daha ifade etmek için Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde bir basın açıklaması yaptı. Açıklamaya Oda adına OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.

▶ TMMOB Sınır/Güvenlik Barajları Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Üyesi Bünyamin Aydın katıldı. Toplantıda; Hakkari ve Şırnak illeri sınırları içerisinde sınır hattı boyunca kurulan sınır barajları (güvenlik barajları) üzerine değerlendirmeler yapıldı.

17 Aralık 2010 Cuma

▶ TMMOB Yüksek Onur Kurulu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi Üzeyir Uludağ katıldı.

▶ OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Denizli Şube Yönetim Kurulu üyeleriyle bir araya geldi.

▶ TMMOB Çevre Politikaları Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Üyesi Selçuk Soylu katıldı. Toplantıda; Çevre ve Orman Ba-

kanlığı'nın görüş için gönderdiği "Sürekli Emisyon Ölçüm Tebliği" taslak metni ele alınarak, Tabiatı ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma Kanun Tasarısı ile ilgili görüş bildirmeyen odalara uyarı yazısı yazılmasına karar verildi.

18 Aralık 2010 Cumartesi

» Oda Onur Kurulu toplantısı Oda Merkezi'nde yapıldı. Toplantıda 18 dosya üzerinde görüşüldü.

» Makina Mühendisleri Odası Merkez Öğrenci Üye Komisyonu ikinci toplantısı Oda Merkezi'nde yapıldı. Mart 2011'de yapılacak olan Öğrenci Üye Kurultayı'nın planlandığı toplantıda; kurultay başlıkları oluşturuldu, tüm şubelerde yerel kurultay yapılması kararlaştırıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Üyesi Baki Çınar, OYK Yedek Üyeleri Osman Tezgiden ve Çağdaş Akar ile Oda Teknik Görevlisi Cihan Şahan Dündar katıldı.

» Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Denizli Şube tarafından yapılan Danışma Kurulu toplantısına katıldı.

» Odamızın 56. kuruluş yılı, Denizli Şube tarafından Pamukkale Colossae Hotel'de düzenlenen Geleneksel Gece ile kutlandı. Geceye Oda Merkezi adına OYK Başkanı Ali Ekber Çakar katıldı.

19 Aralık 2010 Pazar

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Denizli Şube ve temsilciliklerde çalışanlar ile temsilcilik Yürütme Kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Şube çalışanlarının işleyişte karşılaştıkları sorunlara yönelik görüş ve önerilerini alan Ali Ekber Çakar katkıları nedeniyle çalışanlara teşekkür etti.

21 Aralık 2010 Salı

» Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan "Mevcut Asansörlerin Güvenlik Seviyelerinin İyileştirilmesine Dair Yönetmelik Taslağı"na ilişkin Oda görüşlerini iletmek üzere OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Asansör Sanayi Teknik Komitesi (ASTEK) Üyesi ve Odamız Teknik Görevlisi Halim Akışın ile ASTEK Üyesi ve EMO İzmir Şube Müdürü Barış Aydın, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Sanayi

Genel Müdür Yardımcısı Zühtü Bakır'ı makamında ziyaret ettiler.

» Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

» TMMOB Staj Kanunu Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Yedek Üyesi Akın Çankaya ve Oda Hukuk Danışmanı Şirin Aykul katıldı.

22 Aralık 2010 Çarşamba

» Odamıza bağlı Eskişehir Şube, 2010-2012 çalışma döneminin ikinci Danışma Kurulu toplantısını, OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman'ın da katılımıyla Eskişehir'de düzenledi.

» TMMOB Yapı Denetimi Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.

» TMMOB Devlet Denetleme Kurulu Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Sekreteri Yunus Yener ve OYK Yedek Üyesi Bedri Tekin katıldı. Toplantıda; Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu tarafından hazırlanan rapor üzerine genel değerlendirme yapıldı. Bu rapor üzerine yapılabilecek çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

29 Aralık 2010 Çarşamba

» OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, 2011 Bütçesinin kabul edilmesi üzerine "2011 Bütçesi ve 2011-2013 Orta Vadeli Programı, büyüme-istihdam ilişkisinin koptuğunu, yatırımlar ve sosyal harcamalardaki gerilemeyi, bütçe açığı, borç ve faiz giderleri ile vergi artışlarının kronikleştiklerini göstermektedir" vurgusuyla bir açıklama yayınladı.

» Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

30 Aralık 2010 Perşembe

» OYK Başkanı Ali Ekber Çakar "Yeni Yıl" mesajı yayınladı.

» Oda Yönetim Kurulu, yeni yıl nedeniyle üyelere bir mesaj yayınladı.